



  
    
    	KALKULAČKA
	Stavebniny
	Služby
	Kontakty
	
	0
	E-shop


      
  



 
  	
  
    KOMÍNYKomínové systémy PLEWA, BLK, prefabrikované a nerezové

    
        

        


        

        
    

    STAVBYKompletní stavby, betonářské služby, betonové výrobky a stropní konstrukce



  



  
      




    





 




      
              




                              
                              
                              
                              
                              






SLEVOVÁ AKCE JARO 2024

Platnost akce 15.1. - 31.3. 2024

Sleva21%  platí pro všechny zděné komínové sestavy.

Na pár kliků si navrhěte sami komín pomocí naší kalkulačky komínu a získejte slevu 21% 

Online konfigurátor komínu »

















                              
                               

                              
                               
                              
                              
                              
                              
                              


PLEWA Classic S

s integrovanou minerální izolací na vložkách komínu

Komínový systém Classic S je kompletní vícevrstvý komínový systém určený pro samostatné komíny s přirozeným tahem (provoz komínu N1) pro odvod spalin spotřebičů na pevná paliva (kotle, kamna, krby, sporáky…) (D3). Je vhodný pro provoz s teplotou spalin do 400°C a je zcela odolný při vznícení sazí vzhledem k požární bezpečnosti stavby.



                              
                               
                              
                              PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ DÍLCE NA ZAKÁZKU

Dle Vašich požadavků navrhneme a vyrobíme prefabrikované betonové dílce na zakázku.



                              
                               
                              
                              Pilířové tvárnice

Pilířové tvárnice jsou určeny pro stavbu sloupů a pilířů. Používají se pro snadné a rychlé vyzdění nosných a desingových pilířů staveb, zdí a oplocení. Vyrobeny jsou z betonové směsi. Základní vyzdění se provádí v ložných spárách cementovou maltou. Následně se provádí u nosných prvků armování dle statického výpočtu a vylití vnitřní části betonem předepsané pevnostní třídy.Pro aretování tvárnic během montáže lze použít plastové montážní spojky do otvorů v rozích tvárnic.



                              
                               

                              
                               
                              Obchodní sdělení

                              
                              

                              
                               
            Tato internetová stránka používá soubory cookie nezbytné pro správnou funkcionalitu a včetně souborů cookie sloužících pro marketingové účely. Kliknutím na „Souhlasím“ udělíte svůj souhlas s používáním všech typů souborů cookie.
             Souhlasím


	        

  
    
      
        
          Nastavení souborů cookies

          ×
        

        
        
        
            


                
                    V souladu s ustanovením § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, Vás tímto informujeme, že webové stránky stavby-kominy.cz používají pro svoji funkcionalitu tzv. cookies soubory.
                      Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Tyto soubory umožňují ukládat např. vaše preferované nastavení webu, či zaznamenat informaci o Vaší návštěvě, což Vám umožní příjemnější a produktivnější používání stránek. 
                      Některé soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, tudíž je nelze vypnout bez ztráty plné funkcionality stránek. Soubory cokies, které nejsou v rozporu s výše uvedeném lze vypnout pomocí tlačítek, které naleznete níže. Veškeré soubory cookies lze vypnout v každém webovém prohlížeči.

                    
                         Cookie nutné pro chod webových stránek

                    Tyto soubory nelze vypnout pomocí tohoto nastavení, jelikož jsou nutné pro fungování webových stránek.

                         Cookie sloužících pro marketingové účely

                    Reklamní systémy mají většinou vlastní zásady ochrany osobních údajů, naše servery cookies, které na naše stránky umísťují tyto reklamní systémy, nedokáží číst ani zapisovat. V některých případech ale jsou výše uvedené systémy využívány k tomu, aby se Vám zobrazovala naše reklama v těchto systémech.Pro marketingové účely využíváme soubory cookies z hlediska cílení reklamy pomocí systému společnosti SEZNAM.CZ, a.s. (Sklik). 

                    

                

            
        

        
        
        
          Zavřít
        

        
      

    

  

         



    
  
  
  KOMÍNY

    	PLEWA KOMÍN
	MULTIkeram KOMÍN
	BLK KOMÍN
	PREFABRIKOVANÉ PLEWA A BLK
	NEREZOVÉ FASÁDNÍ DW


  

    
  
   INFORMACE

    	O NÁS
	REFERENCE STAVEB
	REFERENCE KOMÍNŮ
	KONTAKTY
	KE STAŽENÍ
	NAŠI OBCHODNÍ PARTNEŘI


  

    
  
  STAVBY

    	KOMPLETNÍ STAVBY
	KOMPLETNÍ BETONÁŘSKÉ SLUŽBY
	BETONOVÉ PROGRAMY
	STROPNÍ KONSTRUKCE


  

    
	
			
				Dotační programy EU

				Přejít na naše dotační programy spolufinancované Evropskou unií.

			

			
				
					


					
							


					

				

			
			

			
				

			


	



  Copyright © Stavby - Komíny s.r.o. 2019 | Zásady ochrany osobních údajů | Nastavení Cookies 




    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

          

        






  
  
    
      
      
        
        
          Přihlášení

          ×
        

        
        
        
            


                
                    Uživatelské jméno
                    

                    Heslo
                    
                    
        
                    Přihlásit
                    
                

            

        

        
        
        
          Zavřít
        

        
      

    

  



